

Forum Nauka – Biznes: Nanotechnologia w medycynie



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Centrum Materiałów Polimerowych i Węglowych PAN, Uniwersytet Śląski w Katowicach, Instytut Metali Nieżelaznych wraz z Fundacją Wspierania Nanonauk i Nanotechnologii NANONET, tworzącymi konsorcjum Regionalne Specjalistyczne Obserwatorium Nanotechnologii i Nanomateriałów, organizują „Forum Nauka – Biznes: Nanotechnologia w medycynie”. Forum ma na celu zainicjowanie współpracy jednostek badawczo-naukowych z przedsiębiorcami w obszarze nanotechnologii i nanomateriałów oraz popularyzację wiedzy na temat potencjału nanotechnologii na Śląsku. Obecna edycja Forum Nauka-Biznes będzie dotyczyła **medycyny**. Moderatorem Forum będzie prof. dr hab. Andrzej Dworak, dyrektor Centrum Materiałów Polimerowych i Węglowych PAN. Prezentowane podczas Forum treści będą miały charakter zarówno naukowy, jak i biznesowy, a przede wszystkim praktyczny i zorientowany na współpracę tych dwóch środowisk.

Forum Nauka-Biznes organizowane jest w ramach projektu [Sieć Regionalnych Obserwatoriów Specjalistycznych w Procesie Przedsiębiorczego Odkrywania \(SO RIS w PPO\)](#).

Udział w Forum jest całkowicie bezpłatny!

Data Forum – 13 września 2018

Miejsce Konferencji – Katowice – Hotel Novotel



Rejestracja oraz agenda Forum: www.zita.cmpw-pan.edu.pl/pl/forum-nano



Forum odbywa się w ramach konferencji naukowo-biznesowej InterNanoPoland, która jest międzynarodowym forum dla naukowców, przedsiębiorców, instytucji otoczenia biznesu oraz studentów pracujących w obszarach związanych z nanomateriałami oraz nanotechnologią. Na konferencji poruszona zostanie tematyka zastosowania nauki w przemyśle, funkcjonalizacji materiałów i ich użyteczności w medycynie, nowości w dziedzinach prawno-etycznych, najnowszej aparatury badawczej oraz możliwości rozwoju projektów badawczo-rozwojowych.

Przygotowano niezwykle interesujące, rozwojowe i interdyscyplinarne tematy sesji. Szczegółowe informacje dotyczące InterNanoPoland 2018 znajdują się na stronie: www.internanopoland.com.